MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N' 2385/2021 Em 22 de Outubro de 2021

Câmara MgaiçlpgLdz.Alg.elaçle.!g.

IEE $$ 1U l l:u....
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municípa
Rua São Bento,887

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 4172/2021, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA. informamos
conforme manifestação prestada pela Gerência de Convénios e Parcerias, que neste
momento nào possuímos emendas estaduais e federais objetivando a instalação de
Academias ao ar livre

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALANl$1tVA
Chefe dd(gabinete